
VOLNÁ NABÍDKA - 3070809

Delphina Hotels & Resorts

LOC. CALA LEPRE, 1

07020 Palau

Sardinia Italy

VOLNÁ NABÍDKA

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+420605808500

Odkaz: 20240123-230730782

Nabídka vytvořena: 23. ledna 2024

Nabídka vyprší: 22. února 2024

Bluesardinia.cz

Korunní 2569/108g

Vinohrady

Praha 10, Czech Republik 10100

Připravil uživatel Agent Bluesardinia

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+393792408392

Celkem € 1 826,20

PRODUKTY A SLUŽBY MNOŽSTVÍ CENA

Osoba v DVOULŮŽKOVÉM POKOJ se snídaní 2 € 1 506,20

Letištní transfer 2 € 200,00

Rezervační poplatek 1 € 120,00

Služba českého delegáta v destinaci 1 € 0,00

SOUHRN

Jednorázové mezisoučet € 1 826,20

Celkem € 1 826,20

Plán plateb



Název Splatnost Částka

Rezervační poplatek Klient zaplatí v den vytvoření rezervace € 120,00

Letištní transfer Splatný v hotovosti na místě řidiči při cestě TAM € 200,00

Doplatek Bude uhrazen do 5ti dnů od rezervace € 1 506,20

Komentáře

TERMÍN: 03.07.2024 až 10.07.2024
Pokoj typu STANDARD se snídaní

PRO 2 DOSPĚLÉ OSOBY

Hotel Relax Torreruja Thalasso & SPA****
se nachází na nádherném ostrově Sardinie a představuje oázu klidu a pohody pro všechny návštěvníky hledající luxusní

a relaxační pobyt.
Tento exkluzivní hotel se pyšní impozantní polohou, umístěnou na útesu s nádherným výhledem na Tyrhénské moře, a

nabízí svým hostům jedinečný zážitek spojením moderní elegance s autentickým sardinským kouzlem.

Hotel Relax Torreruja Thalasso & SPA**** na Sardinii je nejen místem pro odpočinek, ale také pro objevování krás a tradic
tohoto nádherného ostrova. Poskytuje ideální kombinaci luxusu, komfortu a přírodní krásy pro dokonalý pobyt na

Sardinii.

Video Relax Torreruja Thalasso & SPA****
Foto Relax Torreruja Thalasso & SPA****
Foto pokoje STANDARD

Podmínky nákupu

Kontinentální snídaně v ceně
Bezlepkové menu k dispozici na vyžádání při rezervaci.

Storno podmínky:
V případě zrušení rezervace budou účtovány následující sankce:
Pokud rezervaci zrušíte do 22 dní před datem příjezdu, nebude účtován žádný poplatek.
Až 8 dní: bude účtováno 15 %.
Až 4 dny: bude účtováno 30 %.
Do 1 dne: bude účtováno 60 %.
Pokud rezervaci zrušíte později nebo se nedostavíte, bude vám účtováno 90 %.
Zaplaťte 100 % nyní a v případě sankcí bude zaplacená částka platná pro budoucí dovolenou.

V případě zrušení rezervace do dne příjezdu z důvodu infekce COVID-19 bude částka zaplacená za pobyt vrácena.

Součástí nabídky není letecká ani trajektová přeprava, pokud máte zájem kontaktujte nás, seznámíme Vás s
možnostmi dopravy.

https://drive.google.com/drive/folders/1_dvi5H2QIpbuu_i9EaVdt__MZmEnxiAu?usp=drive_link
https://bluesardinia.cz/Hotel-Relax-Torreruja-Thalasso.html
https://youtu.be/XTlFLMxKgZY?si=AYGIHuw7bqZdaHWp
https://drive.google.com/drive/folders/10MQ4KEUEv-z6B6Z9lAbkDHyvgA4vFB2x?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1_dvi5H2QIpbuu_i9EaVdt__MZmEnxiAu?usp=sharing

